काळया यादीत टाकले असेल नकंवा जा संसथेचे काम समाधानकारक नाही मणून तांना काढून

टाकले असेल अशा संसथांचे अजर नवचारात घेतले जाणार नाहीत.

३.        एखादा संसथेस आपला पनतसधर संसथेबाबत ताने कागदपते/मानहती/   नकंवा सादर केलेला
      इतर कागदपतांबाबत तकार असलास तांचा पडताळणीकररता र.२५,०००/- (र.  पंचवीस हजार

फक)          इतकी रकम महानगरपानलकेचा नतजोरीत अगोदर भरणा करणे आवशक आहे.  जर
           सदर संसथेने केलेली तकार असत व अयोग आढळलास सदर तकारदार संसथेची र.२५,०००/-

परतावा रकम जप केली जाईल.           तसेच जर तकार सत व योग असेल तर जा संसथेबाबत तकार
        असेल ता संसथेचा अजर अपात ठरनवणात येईल व र.२५,०००/-      दंड व ५ वषारकररता काळया